
 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ                 
 

28.02.2019 г.                                                                                                   № 360                                                                                                                     

 

О награждении Казарина В.Н. 
 

           В соответствии с решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и 

почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа», за 

высокий уровень организации мобилизационной подготовки аппарата 

усиления, мобилизационной готовности элементов базы мобилизационного 

развертывания, проведения проверок воинского учета юридическими лицами 

Петропавловск-Камчатского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке) Казарина Виктора Николаевича, начальника 

отделения планирования, предназначения, подготовки и учета 

мобилизационных ресурсов Военного комиссариата города Петропавловск-

Камчатский. 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа В.Ю. Иваненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


